

ENGINEERING LIMITED
104WB1980PLC033133
DAR COURT, GATE NO. 4, 4TH FLOOR,
14, KOLKATA-700001
RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR
ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019 Rs. Lacs except EPS

Quarter ending (30/09/2019)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/09/2018)	previous year ended (31/03/2019)
13.45	24.25	69.99
8.07	18.41	(21.36)
8.07	18.41	(21.36)
1,821.13	1,821.13	1,821.13
---	---	2,845.44
0.044	0.101	-0.117
0.044	0.101	-0.117

Detailed format of Quarterly Financial Results filed with Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Regulations), 2015.

KALPATARU ENGINEERING LTD.
Sd/-
BHAKTI SOMIYA
Director
DIN- 06957470

INDUSTRIAL PROMOTION CO. LTD
109WB1981PLC033333
OFFICE, ROOM NO. 603, KOLKATA-700012
RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR ENDED
30TH SEPTEMBER, 2019 Rs. Lacs except EPS

Quarter ending (30/09/2019)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30/09/2018)	previous year ended (31/03/2019)
239.11	108.27	898.21
1.19	(7.03)	2.12
1.19	(7.03)	2.12
5,024.00	5,024.00	5,024.00
0.002	(0.014)	0.004
0.002	(0.014)	0.004

Detailed format of Quarterly Financial Results filed with Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosures), 2015.

INDUSTRIAL PROMOTION CO. LTD.
Sd/-
Name: **EKADEVI KEDIA**
Designation: COMPANY SECRETARY

12/11/2019

Nahar POLY FILMS LIMITED

Regd. Office: 376, Industrial Area 'A', Ludhiana-141003
CIN: L17115PB1988PLC008820 Ph. 0161-2665000, Fax: 0161-2222942
Email: secnel@owmnaahar.com, Website: www.owmnaahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE		CONSOLIDATED			
		Quarter Ended 30.09.2019 Un-audited	Half Year Ended 30.09.2019 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2018 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2019 Un-audited	Half Year Ended 30.09.2019 Un-audited	Quarter Ended 30.09.2018 Un-audited
1	Total income from operations (net)	6659.27	13803.38	6750.45	6560.10	13704.21	6651.28
2	Net Profit for the period (before tax)	873.38	1952.24	251.52	1249.40	2369.93	318.85
3	Net Profit for the period (after tax)	712.98	1458.09	185.88	1089.00	1875.78	253.21
4	Total Comprehensive Income for the Period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-847.13	-1840.21	-964.69	-4100.01	-5384.38	-1206.66
5	Equity Share Capital (face value of Rs. 5/- each)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year						
7	Earnings Per Share (face value of Rs. 5/- each) Basic/Diluted	2.90	5.93	0.76	4.43	7.63	1.03

NOTES:

- The Company is Operating in Single Segment i.e. BOPP Films. Hence, Segment Reporting as Required under Ind AS 108- (Operating Segment) is not applicable.
- The accounts of the Associate Company, Nahar Capital and Financial Services Limited have been consolidated in accordance with the Indian Accounting Standards 110 'Consolidated Financial Statements', Indian Accounting Standard 111 'Joint Arrangement' and Indian Accounting Standard 'Investments in Associates and Joint Ventures'.
- These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant amendment thereafter.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly/ Half Yearly Un-audited Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended 30th September, 2019 are available on the Stock Exchange websites i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and also available on Company's website i.e. www.owmnaahar.com.
- The previous period figures have been regrouped/recasted/rearranged wherever necessary to make them comparable.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board at its meeting held on 11th November, 2019. The financial results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors of the Company.

For NAHAR POLY FILMS LTD.

Sd/-
DINESH OSWAL
(DIRECTOR)
(DIN: 00607290)

Place: Ludhiana
Dated: 11th November, 2019

SHREE RENUKA SUGARS LIMITED

(A WILMAR GROUP COMPANY)

Corporate Identification Number: L01542KA1995PLC019046
Reg Off: Kanakashree Arcade JNMC Road, Nehru Nagar, Belgaum, Karnataka- 590010.
Investors Relations Contact: einward.ris@karvy.com
Website: www.renukasugars.com; Phone: +91-831-2404000.

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

(INR in Million)

Particulars	Standalone			Consolidated		
	3 months ended	3 months ended	Half year ended	3 months ended	3 months ended	Half year ended
	September 30, 2019 (Unaudited)	September 30, 2018 (Unaudited)	September 30, 2019 (Unaudited)	September 30, 2019 (Unaudited)	September 30, 2018 (Unaudited)	September 30, 2019 (Unaudited)

ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰੇਗਾ।

6	ਰਾਖਵਿਆ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ) ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ			
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) (ਏ) ਬੋਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏ)	-9.20	-6.32	7.09

ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਾਇਕੋਟ ਰੋਡ, ਬਰਨਾਲਾ-148101, ਪੰਜਾਬ
 030 www.iolcp.com
 244708, ਈ-ਮੇਲ: contact@iolcp.com

ਅੱਧ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਹਿੱਸੇ ਹੋ ਗਏ / ਇੱਥੋਂ-ਉੱਥੋਂ ਹੋ ਗਏ ਹਨ।

ਸ਼ੇਅਰ ਨੰ.	ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨੰ.	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਨੰ.
00	7226	2227501-600
00	2199	1724801-900

ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਕੋਈ ਦਾਅਵਾ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਲਈ ਕਾਰਵਾਈ ਕਰੇਗਾ।
ਕਲਜ਼ ਐਂਡ ਫਾਰਮਾਸਿਊਟੀਕਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 (ਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਿੰਗਲਾ)
 ਵਾਈਸ ਪ੍ਰੈਜ਼ੀਡੈਂਟ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ
 ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੰ. 55584

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਅਰਥਾਤ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਅਜਿਹੇ ਵਿੱਚ ਆਈਐਨਡੀ 108 (ਸੰਚਾਲਨ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਭੇਜੇ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੇਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੇਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਬੋਰਡ ਦੀ ਮਿਤੀ 11 ਨਵੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਚਾਹੁਆ ਗਿਆ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਿਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਨਾਹਰ ਸਪਾਇਨਿੰਗ ਮਿਲਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਇਨੇਸ਼ ਚੰਦਵਾਲ
 (ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ)
 ਡੀਆਈਐਨ : 00607290

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 11 ਨਵੰਬਰ, 2019

12/11/2019

ਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
 ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 ਫ਼ੋਨ : 0161-2222942
 www.owmnahar.com

ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : 376, ਇੰਡਸਟ੍ਰੀਅਲ ਏਰੀਆ 'ਏ', ਲੁਧਿਆਣਾ-141003
 CIN: L17115PB1988PLC008820 ਫੋਨ : 0161-2665000 ਫ਼ੋਕਸ : 0161-2222942
 ਈ-ਮੇਲ : secnel@owmnahar.com, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.owmnahar.com

ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ
 (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਰੀ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ
 (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ.	ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ		
	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ	ਅਰਧ ਸਾਲ ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ	ਅਰਧ ਸਾਲ ਖ਼ਤਮ ਹੋਇਆ
2018	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2019
ਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ
35.12	1017.06	1544.18	
52.00	(361.01)	196.77	
4.28	(488.13)	(140.98)	
9.13)	(10,457.16)	(11,824.85)	
7.31	837.31	837.31	
2.83	(2.91)	(0.84)	

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ					
		ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ	ਅਰਧ ਸਾਲ ਖ਼ਤਮ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ	ਅਰਧ ਸਾਲ ਖ਼ਤਮ	ਤਿਮਾਰੀ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ
		30.09.2019	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2019	30.09.2019
		ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ	ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ
1	ਸੰਚਾਲਨ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ (ਗੁੱਧ)*	6659.27	13803.38	6750.45	6560.10	13704.21	6651.28
2	ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	873.38	1952.24	251.52	1249.40	2369.93	318.85
3	ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	712.98	1458.09	185.88	1089.00	1875.78	253.21
4	ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਕੁੱਲ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ [ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਲਾਭ/ (ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ (ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਸੰਖੇਪ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਪਿੱਛੋਂ)]	-847.13	-1840.21	-964.69	-4100.01	-5384.38	-1206.66
5	ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40	1229.40
6	ਰਾਖਵਿਆ (ਮੁੜ ਮੁਲਾਂਕਣ ਰਾਖਵਾਂ ਛੱਡ ਕੇ) ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਆਡਿਟਿਡ ਬਕਾਇਆ ਸੀਟ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਏ ਅਨੁਸਾਰ						
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨੀਆਂ (₹ 5/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ) ਬੋਸਿਕ / ਡਿਲਿਊਟਿਡ	2.90	5.93	0.76	4.43	7.63	1.03

ਮਿਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
 ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ (ਆਈਐਨਡੀ-
 ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਨੂੰ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ
 ਕਾ ਹੈ। ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ
 ਏਟਸ ਐਂਡ ਜੁਆਇੰਟ ਵੈਚਰਜ਼।
 ਐਕਟੀਵਿਟੀਜ਼ ਅਧੀਨ ਸੰਚਾਲਨ ਕਰ ਰਹੀ
 ਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ
 ਸਮੇਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ
 ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਸਮੇਤ ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ
 om ਅਤੇ www.bseindia.com ਅਤੇ
 ਆਰਿਕ ਅੰਕੜਿਆਂ ਲਈ ਦਰਸਾਇਆ ਨਹੀਂ
 ਬਾਅਦ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 11
 1। ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ
ਡਾਈਨਾਮਿਕ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮ.
 ਸਹੀ/-
 ਇਨੇਸ਼ ਚੰਦਵਾਲ
 (ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ)
 ਡੀਆਈਐਨ : 00607290

ਟਿੱਪਣੀਆਂ :

- ਕੰਪਨੀ ਸਿੰਗਲ ਸੈਗਮੈਂਟ ਅਰਥਾਤ ਬੀਓਪੀਪੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਵਿੱਚ ਸੰਚਾਲਿਤ ਹੈ। ਇਸ ਲਈ ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ 108 (ਓਪਰੇਟਿੰਗ ਸੈਗਮੈਂਟ) ਅਧੀਨ ਲੋੜੀਂਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਸੈਗਮੈਂਟ ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ ਹੈ।
- ਐਸੋਸੀਏਟ ਕੰਪਨੀ ਨਾਹਰ ਕੈਪੀਟਲ ਐਂਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੇ ਖਾਤਿਆਂ ਨੂੰ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ 110 'ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਫਾਈਨਾਂਸ਼ੀਅਲ ਸਟੇਟਮੈਂਟਸ' ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ-ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ 111 'ਜੁਆਇੰਟ ਐਗਰੀਮੈਂਟ' ਐਂਡ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ "ਇਨਵੈਸਟਮੈਂਟ ਇਨ ਐਸੋਸੀਏਟਿਡ ਵੈਚਰਜ਼"।
- ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀਆਂ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਰੂਲਜ਼, 2015 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 133 ਅਧੀਨ ਨਿਰਧਾਰਤ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ (ਆਈਐਨਡੀ-ਏਐਸ) ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੀਤੀ ਸੰਬੰਧਿਤ ਸੋਧ ਅਨੁਸਾਰ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।
- ਉਕਤ ਐਸਈਬੀਆਈ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਦੇ ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਕੋਲ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਤਿਮਾਰੀ / ਅਰਧ ਸਾਲ ਲਈ ਦੇ ਅਦ-ਆਡਿਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਫਾਰਮੇਟ ਦਾ ਇਕ ਸਾਰ ਹੈ। ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਤਿਮਾਰੀ ਅਤੇ ਅਰਧ ਸਾਲ ਵਾਸਤੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਕੰਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਫਾਰਮੇਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਅਰਥਾਤ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਅਰਥਾਤ www.owmnahar.com ਉੱਪਰ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।
- ਪਿਛਲੇ ਅਰਧ ਦੇ ਅੰਕੜਿਆਂ ਨੂੰ ਗੈਰਗੁਪਤ/ਰੀਕਾਸਟਿਡ/ਰੀਅਰੇਜ਼, ਜਿੱਥੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੁਲਨਾਮਕ ਬਣਾਉਣ ਲਈ ਲਾਜ਼ਮੀ ਸੀ, ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਰੀਵਿਊ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਬੋਰਡ ਦੁਆਰਾ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 11 ਨਵੰਬਰ, 2019 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਲਿਮਿਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ ਬਣਾਇਆ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ।

ਵਾਸਤੇ ਨਾਹਰ ਪੋਲੀ ਫਿਲਮਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
 ਸਹੀ/-
 ਇਨੇਸ਼ ਚੰਦਵਾਲ
 (ਡਾਇਰੈਕਟਰ)
 ਡੀਆਈਐਨ : 00607290

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ
 ਮਿਤੀ : 11 ਨਵੰਬਰ, 2019